
 

 

UCHWAŁA NR  XII/54/2019 

Rady Gminy Sochaczew 

z dnia 04.09.2019 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/130/2016 z dnia 29 czerwca 2016r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sochaczew 

 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 roku poz. 506) oraz art. 4 ust.1 i ust. 3 ustawy  

z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 

roku poz. 1454 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Sochaczewie, Rada Gminy Sochaczew uchwala, co następuje: 

 

§1 

W uchwale Nr XXXI/130/2016 Rady Gminy Sochaczew z dnia 29 czerwca 2016r.  

w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Sochaczew wprowadza się następujące zmiany: 

1. w §3 ust. 3 dodaje się lit. n o treści: 

„popiół z palenisk domowych;” 

2. §6 ust. 4 lit. d otrzymuje brzmienie: 

„brązowym – odpady zielone i odpady ulegające biodegradacji” 

3. w §6 ust. 4 dodaje się lit. e o treści:  

„ szarym – popiół z palenisk domowych” 

4. w §10 dodaje się punkt 11: 

„popiół z palenisk domowych- odbierany jest przez podmiot uprawniony co najmniej 

raz na cztery tygodnie w okresie od października do kwietnia oraz co najmniej raz  

na osiem tygodni w okresie od maja do września”. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 



§3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego  

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Sochaczew 

Czesław Ćwikliński 

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku poz. 1454 z późn. zm.) rada gminy 

ma obowiązek dostosować regulamin do wojewódzkiego planu gospodarki odpadami  

w terminie 6 miesięcy od dnia uchwalenia tego planu.  

 

 

 

 

  


